4.20
 Officiali si non habet satis virium, pro capiendo, alium
 in auxilium vocare potest. 4.8
 Ope alterius vtitur, qui ipse non potest. 1.24
 Ordinationes Caroli M. circa ecclesiastica, ibid. n. 49
 Ordinationes confirmata magnum robur habent. 13.35
 Ordinationes Ecclesiasticae, & Synodus Ludouici Imp. 1.50
 Origine sublat a imago non debet relinqu. ibid. n. 6
 de Origine an tractare liceat. 2.1
- Pacificatio religionis in Germania salubriter instituta
 13.6 (ibid. n. 26)
 Pacta prohibitiua possunt priuati contractibus adiucere.
 Papa non parendum cum turbatur status Ecclesia. 1.53
 Par in parem non habet imperium. 6.10
 Paria sunt, non esse, & non apparere. 12.6
 Paria sunt non esse, & nulliter esse. 11.28
 Parres quomodo bra. hij verbo vfi. 3.10
 Patronatus ius cuius fori distinctione explicatur. 9.22
 D. Paulus coram ethniciis litigauit. 1.63
 D. Paulus ad Cesarem appellat. 13.69
 Pauperib. quis expensas subministrare debeat. 15.4
 Vide etiam num 5.6. & 7. ibid. sequentes.
 Periurium Deum vltorem habet, & cuius fori. 9.7
 Petrus Apostolus conditionalem excommunicandi pote-
 statem accepit. 13.67
 Placitum Principis fortius operatur quam pactum. 13.11
 Fœna propria contumacia est excommunicatio. 11.17
 Pœna constituta contra non obedientes requirenti. 12.11
 Pœna iudicium non parentibus tuis subsidialibus. 5.16
 Pœna non impartientis brachium arbitrio iudicium com-
 mittitur. 14.13 (brachio. 10.3)
 Pœnas sanguinis exequuntur iudices secularis implorato
 Poetis in quo significatu, sit brachij vocabulum. 3.13
 Poeta Iunoni brachia tribuunt. ibid. n. 14.
 ad Politicum magistratum spectat gladius. 13.61
 Poloni quid in Ecclesiasticos quoad contributiones consti-
 tuerint. 13.50
 Pontificia lex an ab Imperatoria tellatur. 1.17
 Pontifices, Episcopi, Abbates Regali prouisione electi. 1.52
 Possessiones circa Ecclesiasticas quida de iure diuino sta-
 rum. 13.38
 Patrum hoc de re iudicia ibid n. 39.
 Potestas magistratus à Deo est. ibid. n. 55.
 Primitiva Ecclesia num bona tenuerit. 13.37
 Prescriptione non firmatur contractus, qui equitatibus ori-
 gine caret. 2.7
 Princeps Ecclesiasticus, cum iudicibus secularib. sibi sub-
 ditis, non remedio brachii, sed directe procedit. 6.11
 Princeps ex qualibet prouincia citat. 5.23
 Princeps potest disponere de bonis laicorum ad Ecclesiam
 non deferendis. 13.23 & n. 24. ibid.
 Princeps secularis corrigere debet Sacerdotes, si aliter quæ
 debent, viuant. 1.42
 Principis placitum fortius operatur quam pactum. 13.11
 in Principe potestas faciendi presumitur. 13.9
 Principium cuiusq; rei pars potissima. 2.4
 Priuata vtilitas publica anteferenda. 13.32
 Priuilegium exemptionis cum grauiter incipit ledere,
 restringendum est. ibid. num. 31.
 Priuilegia propria singulorum qua dicantur. 1.8
 in Priuilegorum suorum allegatione, quam cacucent
 Ecclesiastici. 13.46. (13.26)
 Prohibitiua pacta possunt priuati contractibus adiucere.
 Pronunciatum semel non debet resuscitari. 12.19
 Prorogare iurisdictionem iudicis incompetenti, quomo-
 do Satidans iudicio sibi poscit. 1.20
 Prorogatio quid. 1.9 (do agitur. 10.4)
 Protestatio quando interponatur cum de cierico pleben-
 Publica vtilitas priuata anteferenda. 13.32
 R.
Ratio est legis anima. 13.17
 Ratio vbi eadem, ibi idem ius. 5.8
 de Regalib. imperii si agatur, & etiam si persona Ecclesiastica in lite sit: Imperatoris est iurisdictio. 8.2
 Regali prouisione electi Abbates, Episcopi, Pontifices. 1.52
 Reipub. Salus suprema lex. 13.29
 Reipub.